
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

あすなる会３月全体例会のご案内 
 

２ ０ １ ８ 年 ２ 月 ２ 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
あ す な る 会  代 表  伊 藤  好 男 
電 話 0 1 5 5 - 2 2 - 3 6 1 1 

 
 
下記の日程で２０１７年度最後となる『あすなる会３月全体例会』を開催いたします。 

今年度は３つのグループに分かれ、各々学びたいテーマを設けて１年間活動して参りました。例

会では、各グループの活動報告を行い１年の学びを総括します。その後のプログラムでは「ビジネ

ス常識クイズ」を行います。社長になる後継者の皆さんには、ぜひとも知っておいていただきたい

常識問題をご用意します。再確認の意味も込めて一緒に学びましょう！ 

例会終了後には懇親会をご用意しております。年度末の何かとご多忙中とは存じますが是非とも

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

テーマ① ２０１７年度 あすなる会 総まとめ 

テーマ② 経営者のためのビジネス常識クイズ 
 

 

と き／３月９日（金） １９：００～２２：００ 
＜全体例会＞19：00～20：30  ＜懇 親 会＞20：40～22：00 

★終了後、二次会を開催します！現時点での出欠をお知らせください。 

ところ／とかち館 鳳凰の間（帯広市西７条南６丁目２番地） 

参加費／５,０００円（ご飲食代として） 

※例会のみ参加は無料 

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

お問い合わせは同友会事務局 0155-22-3611（担当：門脇）まで 
 

あすなる会３月全体例会(３/９)出欠回答    締め切り：3月 1日（木） 

 

【例  会】   □出席します   ・   □欠席します 

【懇親会】   □出席します   ・   □欠席します 

【二次会】   □出席予定    ・   □欠席します 

会社名                       役職              氏名                    

返信先 FAX 0155-22-3612  E-mail：doyukai@netbeet.ne.jp 


